

Vägbudget		2022-2023	
Typ av underhåll	Nyckeltal	Antal	Totalt
Hyvla (h)	1 500 kr	16	24 000 kr
Grus (ton)	210 kr	120	25 200 kr
Salt (ton)	5 400 kr	5	27 000 kr
Diken			
Grävmaskin/h	1 200 kr	56	67 200 kr
Släpvagn/h	200 kr	56	11 200 kr
Snöröjning	20 000 kr	1	20 000 kr
Klippning / kantskärning	12 000 kr	1	12 000 kr
Övrigt			
Byte av trummor	15 000 kr	- kr	- kr
			- kr
			- kr
		Summa	186 600 kr